

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Vaikų chirurgijos klinikos ir Frankfurto prie Maino Universiteto Vaikų chirurgijos ir urologijos klinikų bendradarbiavimo inicijavimas



Projekto sutarties Nr. 2023/8

Projekto pavadinimas: „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Vaikų chirurgijos klinikos ir Frankfurto prie Maino Universiteto Vaikų chirurgijos ir urologijos klinikų bendradarbiavimo inicijavimas” (angl. „Initiation of cooperation between Paediatric Surgery Departments of Lithuanian University of Health Sciences and University Hospital Frankfurt on Main“)

Projekto vykdymo laikotarpis: nuo 2023-06-01 iki 2023-11-15

Projekto vadovas: prof. Dalius Malcius

Bendra projekto vertė: 2 489,00 Eur

Pagrindinis projekto vykdytojas: Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Projekto partneriai: Goethe-Universität Frankfurt on Main, Department of Pediatric Surgery and Pediatric Urology

Santrauka: Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis tarp dviejų skirtingose šalyse – Lietuvoje ir Vokietijoje – įsikūrusių Vaikų chirurgijos skyrių, dalyvaujant LSMU Vaikų chirurgijos klinikos vadovui prof. Malciui, lektorei dr. Aušra Lukošiuūtė-Urbonienei ir Frankfurto prie Maino Universiteto Vaikų chirurgijos ir urologijos klinikos vadovui Prof. Udo Rolle

Šis bendradarbiavimas siekia palengvinti žinių, įgūdžių ir mokslinių tyrimų mainus tarp dviejų institucijų bei skatinti bendrus tyrimus, kliniškes inovacijas ir studijas. Bendradarbiavimas bus skatinamas klinikinių ir mokslinių tyrimų srityse, skatinant infrastruktūros dalijimąsi tarp dviejų institucijų. Taip pat bus palengvinti idėjų ir klinikinių inovacijų mainai bei geriausių praktikų taikymas vaikų chirurgijos srityje..

Siekiamas rezultatas: Šis bendradarbiavimas leis gydytojams rezidentams, daktaro studijų studentams iš abiejų institucijų dalyvauti bendruose moksliniuose projektuose ir keistis akademinė medžiaga bei kitais švietimo ištekliais..

Projektas finansuojamas Baltijos šalių ir Vokietijos aukštųjų mokyklų biuro per Vokietijos akademinių mainų tarnybą (DAAD) Vokietijos Federacinės Respublikos Užsienio reikalų ministerijos lėšomis.